ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 августа 2017 года лг 507-пп

_________________________________  JN2___________________________

Иркутск

О признании утратившим силу постановления Правительства
Иркутской области от 14 августа 2014 года № 404-пп

В соответствии с Законом Иркутской области от 30 мая 2017 года
№ 44-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Иркутской
области от 14 августа 2014 года № 404-пп «Об утверждении Положения об
установлении размера и порядка возмещения расходов государственным
профессиональным образовательным организациям Иркутской области на
обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
получающих второе среднее профессиональное образование по программе
подготовки квалифицированных рабочих».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», а также на «Официальном
интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области А.С. Битаров

http://www.pravo.gov.ru